Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014г.

№ 79

с. Сосновка

О внесении в реестр муниципальной собственности сельского поселения Сосновского муниципального образования светодиодных прожекторов.
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии с решением Думы № 280 от 28.11.2013 г. «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества сельского поселения Сосновского муниципального образования», ст. 23, ст. 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальной собственности сельского поселения Сосновского муниципального образования Прожектора светодиодные 50 Вт PFL-LED IP65 Jazzway 2 в количестве 15 штук на сумму 21 600 рублей.
2. Специалисту по правовым вопросам кадровой политике и нотариату Яхно Е.А., опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования и в газете «Сосновский вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                            В.Г.Устинов